
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.Marco Biagini

                  DELIBERAZIONE  n° 381 del 22/06/2016

Oggetto: dipendente dott. Nigra Alessandro: comando presso l'ERSU di Sassari

PROPOSTA N° _388/2016_  IN DATA _16 giugno 2016_

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO:

 che l'Ente Regionale per il diritto allo studio di Sassari (ERSU) ha bandito un avviso
per l'acquisizione, mediante comando, di una professionalità di cat. C area tecnica,
“esperto informatico”;

 che lo stesso Ente, con nota prot. n. 5641 del 7 giugno 2016, ha richiesto il nulla
osta al comando del dipendente di questa Azienda dott. Nigra Alessandro, che in
relazione a detta procedura  è risultato primo in graduatoria;

 Che il Dott. Nigra Alessandro, con nota allegata al presente provvedimento di cui fa
parte integrante e sostanziale (allegato 1, non pubblicato), ha presentato richiesta di
nulla osta per il comando in parola, per un periodo di dodici mesi, salvo proroga per
un triennio;

VISTO l’art. 20 del contratto  integrativo del CCNL 1998/2001 per il personale del comparto,
che disciplina l'istituto del comando;
 
DATO ATTO   che  ai sensi del comma 2 dello stesso articolo, il comando è disposto per
tempo determinato, ed in via eccezionale, con il consenso del dipendente interessato;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del servizio informatico aziendale;

RITENUTO  pertanto di autorizzare il comando del dott. Nigra Alessandro presso l'ERSU di
Sassari, ricorrendo tutte le condizioni previste dall'art. 20 richiamato, con decorrenza dal 1
luglio 2016 e fino al  30 giugno 2017, salvo proroga sino a un triennio

DATO ATTO che questa Azienda provederà a corrispondere la retribuzione al dott. Nigra
Alessandro e a richiedere all'ERSU di Sassari il rimborso di tutti gli oneri, secondo quanto
disposto dall'art. 70 del D.Lgs 165/2001;
 
VISTA la L.R. n. 10/06; 



VISTA la L.R. n. 3/09;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) Di  autorizzare il  comando  presso  l'ERSU  di  Sassari  del  dipendente  dott.  Nigra
Alessandro,  Assistente  Tecnico  Programmatore,  ai  sensi  dell'art.  20  del  contratto
integrativo del CCNL 1998/2001 per il personale del comparto,  a decorrere dal 1 luglio
2016 e fino al  30 giugno 2017, salvo proroga sino a un triennio;

b) Di dare atto che questa Azienda provederà a corrispondere la retribuzione al Dott. Nigra
Alessandro  e a richiedere all'ERSU di Sassari il rimborso di tutti gli oneri, secondo quanto
disposto dall'art. 70 del D.Lgs 165/2001;

c) Di trasmettere la presente all'ERSU di Sassari per i provvedimenti di competenza.

d) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 
   Dott. Luciano Oppo         Dott. G. Andrea Ruiu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  23/06/2016  al

07/07/2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 381 del 22/06/2016

